[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«26»  июля  2016г.                                                                                                                        № 27
О признании утратившим силу решения

Совета депутатов г.п.Талинка  от  22.07.2008 № 177
«Об утверждении Положения о  порядке

и условиях предоставления земельных участков
в муниципальном образовании
«Городское поселение Талинка»

для целей, не связанных со строительством»
В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ " О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ст.32 Устава городского поселения Талинка Совет депутатов городского поселения Талинка решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 22.07.2008 № 177 «Об утверждении Положения о  порядке  и условиях предоставления земельных участков в муниципальном образовании «Городское поселение Талинка»для целей, не связанных со строительством».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и распоряжению муниципальным имуществом Совета депутатов городского поселения Талинка (А.В.Быков).

3.Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании Администрации г.п. Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п.Талинка».
Глава поселения

                   Председатель Совета депутатов

_______________ С.Б.Шевченко

_____________ А.Э. Кузнецов